

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча, вул. Вокзальна, б. 123.
2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на покрівля**

Капітальний ремонт спального корпусу №1 ДПЗОВ "Променистий" Національної поліції України, розташованого за адресою: Київська область, м. Буча, вул. Вокзальна, б. 123.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1085,059 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,37059 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	168,367 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	6,5	<u>2797,17</u> 2728,07	<u>69,10</u> 60,81	18182	17732	<u>450</u> 395	<u>45,4300</u> 0,8772	<u>295,3</u> 5,7		
2	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	6,5	<u>1722,57</u> 1685,61	<u>36,96</u> 32,53	11197	10956	<u>241</u> 211	<u>26,7600</u> 0,4692	<u>173,94</u> 3,05		
3	KP8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів кількість: 650x0,1	100м2	0,65	<u>2948,63</u> 2895,60	<u>53,03</u> 46,67	1917	1882	<u>35</u> 30	<u>42,7900</u> 0,6732	<u>27,81</u> 0,44		
4	KБ10-53-2 к дем.=0,8	Розбирання контрбрусів кількість: r3(1,0125) H2=1,15 H5=1,15	м3	1,013	<u>1502,21</u> 1448,65	<u>53,31</u> 11,88	1522	1467	<u>54</u> 12	<u>19,4580</u> 0,1242	<u>19,71</u> 0,13		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP15-114-5	Розбирання сталевих повітроводів периметром 3000 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм кількість: 2х(1+0,5)х3х2	м2	18	<u>23,50</u> 23,50	-	423	423	-	<u>0,3800</u> -	<u>6,84</u> -
6	KP3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки вентиляційних коробів із дерев'яних дошок кількість: 2х(1+0,5)х3х2	100 м2	0,18	<u>3104,50</u> 2968,27	<u>136,23</u> 35,97	559	534	<u>25</u> 6	<u>49,4300</u> 0,4428	<u>8,9</u> 0,08
7	KP3-1-4	Розбирання каркасу із брусів під обшивку із дерев'яних дошок	100 м2	0,18	<u>6663,85</u> 5808,64	<u>855,21</u> 225,82	1199	1046	<u>153</u> 41	<u>96,7300</u> 2,7798	<u>17,41</u> 0,5
8	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну кількість: г3(17,8549)	1 т	17,855	<u>97,88</u> 97,88	-	1748	1748	-	<u>1,6300</u> -	<u>29,1</u> -
9	C331-34-3	H15=1 H16=1 Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км кількість: г3(17,8549)	т	17,855	<u>287,76</u> -	<u>287,76</u> -	5138	-	<u>5138</u> -	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							41885	35788	<u>6096</u> 695		<u>579,01</u> 9,9
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							41885 1 36483 22965 70,57 8141 64850				

Всього по розділу 1							64850				
Розділ 2. Ремонт покрівлі											
10	KB10-53-2 к=1,15	Укладання контрбрусів кількість: г3(1,0125)	м3	1,013	<u>1950,88</u> 1810,81	<u>66,64</u> 14,86	1976	1834	<u>68</u> 15	<u>24,3225</u> 0,1553	<u>24,64</u> 0,16
11	C112-28 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Бруси обрізні з хвойних порід 50х30 кількість: г2(1,05х1,013)	м3	1,06	<u>10760,29</u> -	-	11406	-	-	-	-
12	& C1113- 292-1-K варіант 1	Вогнезахисна речовина для деревини ВД АК-5021 «Пірант-кологр» або аналог (0, 37кг/м2) кількість: 0,37х108	кг	39,96	<u>156,03</u> -	-	6235	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	KP8-24-1	Улаштування крокв з брусів	м3	0,37	<u>4670,88</u> 2648,15	<u>40,98</u> 36,06	1728	980	<u>15</u> 13	<u>40,1600</u> 0,5202	<u>14,86</u> 0,19
14	C112-28 варіант 2	Бруси обрізні з хвойних порід 50x100 кількість: r2(1,05x0,37)	м3	0,39	<u>10760,29</u> -	-	4197	-	-	-	-
15	& C1113- 292-1-K варіант 1	Вогнезахисна речовина для деревини ВД АК-5021 «Пірант-колор» або аналог (0, 37кг/м2) кількість: r2(0,37x22,2)	кг	8,21	<u>156,03</u> -	-	1281	-	-	-	-
16	KB12-12-1 κ=1,15	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	6,5	<u>14270,93</u> 9454,61	<u>619,60</u> 144,21	92761	61455	<u>4027</u> 937	<u>143,3820</u> 1,6991	<u>931,98</u> 11,04
17	KP8-31-1	H2=1,15 H5=1,15 Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	6,5	<u>457,79</u> 449,75	<u>8,04</u> 7,07	2976	2923	<u>53</u> 46	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>46,41</u> 0,66
18	& C111- 1564-3 варіант 1	Мембрана супердифузійна "Євробар"єр" 115 кількість: 1,1x650	м2	715	<u>42,22</u> -	-	30187	-	-	-	-
19	& C111-8791 варіант 1	Скоба для промислового степлера Damet SB-10 кількість: r0(0,0077x650)	уп	5	<u>199,00</u> -	-	995	-	-	-	-
20	C112-26 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід 100x30 кількість: 1,05x6	м3	6,3	<u>10760,29</u> -	-	67790	-	-	-	-
21	& C1113- 292-1-K варіант 1	Вогнезахисна речовина для деревини ВД АК-5021 «Пірант-колор» або аналог (0, 37кг/м2) кількість: 0,37x520	кг	192,4	<u>156,03</u> -	-	30020	-	-	-	-
22	& C111- 17942 варіант 1	Металочерепиця "Марсель" або аналог (норма витрат згідно деф.акта 1,15) кількість: r2(1,15x650)	м2	747,5	<u>364,66</u> -	-	272583	-	-	-	-
23	& C111-69- 8-4 варіант 1	Гвинт 8017 з шліц. самонаріз. голів. оцинк. та пофарбований 4,8-12x35 по дерев. кількість: r0(612x6,5+4x(45+49+69))	шт	4630	<u>1,40</u> -	-	6482	-	-	-	-
24	& C111-69- 8-4 варіант 2	Гвинт 8017 з шліц самонаріз голів оцинк та пофарб 4,8-x70 по дер кількість: r0(6x88)	шт	528	<u>4,24</u> -	-	2239	-	-	-	-
25	& C111- 14812 варіант 1	Цвяхи будівельні 4,0x100мм кількість: r0(558x6,5)	шт	3627	<u>0,58</u> -	-	2104	-	-	-	-
26	& C1632- 1022 варіант 1	Герметик SOUDAL Aquafix для покрівлі прозорий або аналог кількість: r0(0,022x650)	шт	14	<u>278,08</u> -	-	3893	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C111-59-1-1 варіант 1	Планка конька К-1 з пок/0,50/312/8017/2000 кількість: 1,02х45	м	45,9	<u>135,32</u> -	-	6211	-	-	-	-
28	& C111-59-1-1 варіант 3	Планка стику К-1 з пок/0,50/312/8017/2000 кількість: 1,02х49	м	49,98	<u>135,19</u> -	-	6757	-	-	-	-
29	& C111-59-1-1 варіант 4	Спецпланка No8 оцинк/0,50/320/Укр(Кам-Под)/2000 кількість: 1,02х62	м	63,24	<u>139,50</u> -	-	8822	-	-	-	-
30	& C111-82910 варіант 1	Снігозатримувач з пок/0,50/312/8017/Мат/2000 кількість: 1,02х88	м	89,76	<u>133,67</u> -	-	11998	-	-	-	-
31	КБ13-73-9 к=1,15	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на існуючі горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	3,04	<u>3910,95</u> 3869,95	<u>20,33</u> 0,56	11889	11765	<u>62</u> 2	<u>53,8315</u> 0,0076	<u>163,65</u> 0,02
32	& C1113-292-1-К варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Вогнезахисна речовина для деревини ВД АК-5021 «Пірант-колор» або аналог (0,37кг/м2) кількість: 0,37х304	кг	112,48	<u>156,03</u> -	-	17550	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					602080	78957	<u>4225</u> 1013		<u>1181,54</u> 12,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					602080 518898 79970 47086 137,84 15902 649166				
		----- Всього по розділу 2					649166				
33	КР8-31-1	Розділ 3. Утеплення горища Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки (пароізоляція)	100м2	3,75	<u>457,79</u> 449,75	<u>8,04</u> 7,07	1717	1687	<u>30</u> 27	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>26,78</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C111-1564-3 варіант 3	Плівка покрівельна гідроізоляційна Juta Гідробар'єр або аналог кількість: 1,1*375	м2	412,5	<u>42,75</u>	-	17634	-	-	-	-
35	KP7-20-1 κ=2	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих в 2 шари	100м2	3,75	<u>5274,49</u> 5227,48	<u>47,01</u> 39,18	19779	19603	<u>176</u> 147	<u>75,4000</u> 0,5106	<u>282,75</u> 1,91
36	& C188888-5411 варіант 1	H1=2 Плити теплоізоляційні з мінеральної вати Izovat 75 FG товщиною 100мм або аналог кількість: 375x0,1x2x1,02	м3	76,5	<u>3890,54</u>	-	297626	-	-	-	-
37	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки (гідроізоляція)	100м2	3,75	<u>457,79</u> 449,75	<u>8,04</u> 7,07	1717	1687	<u>30</u> 27	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>26,78</u> 0,38
38	& C111-1564-3 варіант 3	Плівка покрівельна гідроізоляційна Juta Гідробар'єр або аналог кількість: 1,1*375	м2	412,5	<u>42,75</u>	-	17634	-	-	-	-
39	& C111-1683-2 варіант 1	Скотч двосторонній для гідроізоляції 50м кількість: r0(0,014x375)	шт	5	<u>241,31</u>	-	1207	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					357314	22977	<u>236</u> 201		<u>336,31</u> 2,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					357314				
		-----					334101				
							23178				
							13729				
							40,68				
							4693				
							371043				
		Всього по розділу 3					371043				
		Разом прямі витрати по кошторису					1001279	137722	<u>10557</u> 1909		<u>2096,86</u> 24,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1001279				
							853000				
							139631				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					83780 249,09 28736 1085059 1085059				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2370,59 168367				



Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Разуваєв В. В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третяк М. Е.